50, comma 1, lett. b), D.Lgs. n. 36/2023, l’affidamento 
diretto effettuato con procedura OdA su MEPA all’operatore economico BLU MAPUL S.R.L. - Via  San 
Tommaso D'aquino 18 - 73039 - TRICASE (LE) P. IVA 03178310755 per un importo complessivo pari 
ad € 4.580,75  (quattromilacinquecentoottanta/75) IVA Esclusa per la fornitura di materiale di pulizia 
e pronto soccorso. 

Di autorizzare la spesa complessiva di € 5.588,50 (cinquemilacinquecentoottantotto/50) IVA inclusa 
nel capitolo A.02  Funzionamento Amministrativo;  

di acquisire il DURC e di procedere al pagamento solo nel caso che la ditta risulti in regola con i 
versamenti dei contributi; 

Di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’ art.